این موضوع و همچنین آگاهی مردم از ماهیت استعماری قراردادهای قبلی زمینه را برای مخالفت‌های بعدی و تلاش برای ملی کردن صنعت نفت ایران فراهم کرد. دولت ساعد به دلیل عدم تصویب قرارداد الحاقی استعفا کرد. دو ماه بعد از تشکیل دوره شانزدهم مجلس، علی منصور به نخست‌وزیری منصوب شد. او

۱. قراردادی که در دوران پهلوی اول با یک شرکت نفت انگلیسی منعقد شد، قرارداد نفت ۱۳۱۲ ش/۱۹۳۳م بود که توسط تقی‌زاد نماینده ایران به امضا رسید.
۲. اعضای اصلی فدائیان اسلام عبارت بودند از: سید مجتبی نواب صفوی، عبدالحسین واحدی، محمد واحدی، مظفر ذوالقدر، خلیل طهماسبی، محمد مهدی عبد خدایی و سیدحسین امامی.